
Š77'U/ŽJ '357—07

Kupní smlouva

dle zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. lng. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

kontaktní osoba:

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupující“)

Kovodružstvo v.d. Strážov ,

se sídlem: Strážov 146, 340 21 Janovice nad Uhlavou

Zastoupen: Ing.Václav Valter — předseda představenstva,

Petr Presl — místopředseda představenstva

Zapsán v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu Plzeň

oddíl Dr XXVI, číslo vložky 13 ze dne 30. listopadu 1945

IČO: 00028 932

DIČ: cz00028932

(dále také jen „prodávající“)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží a převést

na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboži převzít a zaplatit

sjednanou cenu dle této smlouvy.

2. Zbožlm dle této smlouvy je nákup 1 ks ventilátorů LOOP 230/105 s pohonem 0,75 kW, napájení

3x400 a 1 ks ventilátorů RVJ 630 dle nabídky č. 230238 ze dne 11. 9 .2023, která je přílohou č.

1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jako “zboži").

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

Místem plnění bude: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava -

Poruba.

ll.

Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat ve lhůtě do 30. 11. 2023.

2. Zboží bude předáno kupujícímu na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

 



 

III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena činí částku ve výši 112 970,- bez DPH Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc devět set

sedmdesát korun českých). Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady

spojené s prodejem a koupi zboží.

K ceně bude připočítáno DPH dle účinných právních předpisů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího

protokolu. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními

předpisy.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začně

běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

IV.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05% 2 kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně

doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou.

Odstoupení od smlouvy s řldí příslušnými ustanovenenlmi občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží

ve lhůtě uvedené v této smlouvě.

V.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a právními předpisy souvisejícími.

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků.

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a prodávající 1 vyhotovení.

Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvní stran a účinná dnem zveřejnění v registru

smluv.



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým

podpisem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 11. září .2023.

V Ostravě dne, 1U. 2013

    

   

 

zaVŠB-TO, FS Kovodružstvov.d.Srážov

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

kupující prodávající

  





 

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

 

 

  
- Vysokotlaké ventilátory

~ Odsávání truhláren

' Sušárny obilí

- Lisování na lisu Trumatic

- Ocelové konstrukce Vyřizuje:

- Zahradní nářadí E-mail:

Telefon :376 392 451-4

 

IČ 00028932

  

Dodavatel : Kovodružstvo, výrobní družstvo Strážov

Plzeň, OR oddíl DrXXVI, vložka 13

  

Řada dokladu

Číslo dokladu

Strážov na Šumavě 146

340 21 Janovice nad Úhlavou Číslo zakázky

Číslo poptávky

Forma úhrady

DIČ C200028932

000

230238

Způsob dopravy : CPT dle INCOTEí

 

E-mail : kovo@kovostrazov.cz

 

Misto určení : Vysoká škola báňská

tř. 17. listopadu 15/2172

700 30 Ostrava - Poruba

Odběratel: Vysoká škola báňská

tř. 17. listopadu 15/2172

 

Datum pořízení 11092023

 

700 30 Ostrava - Poruba

Technická univerzita Ostrava

   

  
 

Te'm'“ “Odá'“ “* 9 tydnu IČ : 61989100 DIČ: C261989100

řádek Popis dodávky Celkem bez DPH Celkem s DPH

č. Množství MJ C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

1 Vent. LOPP 230/105 5 mot. 0,75kW

_ 21 18 876,00

2 Tlumící vložka výtl. RVJ 630

thermo

_ 21 11 495,00

3 Tlumící vložka sání RVJ 630

thermo

4 Stříška na motor ro 5,5 a 7,5kW

* 21 „99,00

5 Vent.RVJ 630 na přímo - 5,5kW + PU

izolátory

mat ventilátoru ti‘, 11 /obéžné kolo tř. 17 240

okdal nátrubek 1/2"

revizní otvor ve spir. skříni

elm. řízen F

21 82 764,00

6 Přepravné

2 palety

_ . 21 5 082,00

7 Chlad. kotouč a k tRVJ 630-800 na přímo

* 21 4 682,70

Celkem Kč bez DPH 112 970,00
  

Tato cenová nabídka je platná kdnešnímu dni

 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Vystavil :

Nabídka : 000230238

Obchodní zástupce

Strana: 1 / 1

 

 




